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	30º CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MPDFT 

5ª Etapa – Avaliação de Títulos 


	AVALIAÇÃO DE TÍTULOS



	Nome do(a) Candidato(a):
	Número de inscrição:

	
	


	OBRAS PUBLICADAS (artigos, ensaios, monografias e livros)

	ORDEM:
	DESCRIÇÃO 
	PONTOS

(exclusivo MPDFT)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


	EXERCÍCIO DE CARGO OU FUNÇÃO TÉCNICO-JURÍDICA

PRIVATIVOS DE BACHAREL EM DIREITO

	ORDEM:
	DESCRIÇÃO 
	PONTOS

(exclusivo MPDFT)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


	APROVAÇÃO EM CONCURSOS PRIVATIVOS DE BACHAREL EM DIREITO

	ORDEM:
	DESCRIÇÃO 
	PONTOS

(exclusivo MPDFT)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


	EXERCÍCIO DE MAGISTÉRIO DE NÍVEL SUPERIOR

	ORDEM:
	DESCRIÇÃO 
	PONTOS

(exclusivo MPDFT)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


	CURSOS DE MESTRADO/DOUTORADO

	ORDEM:
	DESCRIÇÃO 
	PONTOS

(exclusivo MPDFT)

	1
	
	

	2
	
	


	CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO/ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO (360 horas)

	ORDEM:
	DESCRIÇÃO 
	PONTOS

(exclusivo MPDFT)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	


	CURSOS DA ESCOLA SUPERIOR DO MP/MAGISTRATURA (360 horas)

	ORDEM:
	DESCRIÇÃO 
	PONTOS

(exclusivo MPDFT)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	


	EXERCÍCIO DE ADVOCACIA, TRABALHOS DE ASSESSORIA OU CONSULTORIA

	ORDEM:
	DESCRIÇÃO 
	PONTOS

(exclusivo MPDFT)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	


	ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR EM DIREITO NO MPDFT

	ORDEM:
	DESCRIÇÃO 
	PONTOS

(exclusivo MPDFT)

	1
	
	

	2
	
	


	OUTROS

	ORDEM:
	DESCRIÇÃO 
	PONTOS

(exclusivo MPDFT)

	1
	
	

	2
	
	


	TOTAL DE PONTOS
	(exclusivo MPDFT)

	
	


	OBSERVAÇÕES

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	DATA DA ENTREGA DOS TÍTULOS
	ASSINATURA DO(A) CANDIDATO(A)

	_______ de ____________ de 2014.


	


	DATA E ASSINATURA DO SECRETÁRIO DA COMISSÃO DE CONCURSOS

	_______ de ____________ de 2014.


	


OBS: Os títulos apresentados devem estar comprovados por meio de certidões, cópias autenticadas ou exemplares impressos.

	


R E C I B O

	Nome do(a) Candidato(a):
	Número de inscrição:

	
	


Recebemos do(a) candidato(a) acima identificado(a) os “títulos demonstrativos de sua capacidade” referentes ao 30º Concurso Público para ingresso na carreira do MPDFT, que serão avaliados conforme previsto no art. 53 e no Anexo I do regulamento do concurso (Resolução nº 109/2011-CSMPDFT).
Brasília-DF, _______ de ____________ de 2014.
____________________________________

Secretaria Executiva

� De acordo com o disposto no art. 53 e no Anexo I do regulamento do concurso (Resolução nº 109/2011-CSMPDFT).






